
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАДДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ '/0 -/J
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии Верхнесалдинского городского 
округа по вопросам безопасности дорожного движения, утвержденный 

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
30.05.2013 №  1522

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в 
связи с кадровыми изменениями в структуре администрации 
Верхнесалдинского городского округа, в целях совершенствования 
организации работы по обеспечению безопасности дорожного движения на 
территории Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии Верхнесалдинского городского 
округа по вопросам безопасности дорожного движения, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 30.05.2013 № 1522 «О комиссии Верхнесалдинского городского округа по 
вопросам безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.03.2015 № 881, от 
07.10.2016 № 3194, от 08.11.2017 № 3214, от 03.04.2018 № Ю26, от 28.08.2018 
№ 2352, от 28.12.2018 № 3594, от 12.02.2020 № 448), изложив его в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа: I.H. Носков

http://v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от
«О внесении изменений в состав 
комиссии Верхнесалдинского
городского округа по вопросам 
безопасности дорожного движения, 
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 30.05.2013 
№ 1522»

СОСТАВ
комиссии Верхнесалдинского городского округа 
по вопросам безопасности дорожного движения

1. НОСКОВ
Константин Николаевич

- и.о. главы Верхнесалдинского городского 
округа, председатель комиссии

2. КОЗЛОВА
Наталья Владимировна

начальник отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации 
городского округа, заместитель председателя 
комиссии, секретарь комиссии

Члены комиссии:

СОФРОНОВА
Людмила Юрьевна

специалист 1 категории отдела по 
жилищно-коммунальному хозяйству
администрации городского округа

БЫЧКОВ
Владимир Валентинович

- директор МБУ «Служба городского 
хозяйства»

5. БРУХНО
Алексей Алексеевич

6. ГУРЕЕВ
Игорь Геннадьевич

начальник отделения ГИБДД 
Межмуниципального отдела МВД России 
«В ерхнесалдинский»

- председатель Думы городского округа 
(по согласованию)

7. ЗОЛОТАРЕВ начальник Управления образования
Александр Евгеньевич администрации Верхнесалдинского

городского округа



3

8 . ГЛУШКОВ
Дмитрий Викторович

9. ОЛЬХОВИКОВ
Борис Цалевич

- и.о. главного врача ГБУЗ Свердловской 
области «Верхнесалдинская центральная 
городская больница» (по согласованию)

старший государственный инспектор 
отдела автотранспортного и автодорожного 
надзора Уральского управления
государственного автодорожного надзора 
Федеральной службы по надзору в сфере 
транспорта (по согласованию)


